Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 26/06/2017.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 26 de Junho de 2017[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VI – Edição Nº 1384 [.@cd_nmredi]Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS
PORTARIA Nº 019/2017

Nomeia Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Concurso Público nº 001/2017,
para provimento do cargo efetivo público de Oficial Administrativo da Câmara de
Vereadores de Dois Vizinhos-PR e dá outras providências.
ADRIANO S. SANTIAGO, Presidente da Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais - RESOLVE
Art. 1º NOMEAR a Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Concurso Público
nº 001/2017, para provimento do cargo efetivo público de Oficial Administrativo da
Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos-PR para dirimirem todos os casos, problemas
ou questões que surgirem e que não tenham sido expressamente previstas no Edital de
Concurso Público nº 001/2017 da Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos-PR.
 Função  Nome  CPF  Cargo
Presidente Romeu Brandt 177.138.209-06 Diretor
Vice-Presidente Simone Stoebel 044.559.189-73 Procuradora Jurídica
Secretária Fabiana Luisa Krudycz 020.832.779-70 Oficial Legislativa
Membro Valdemar da Silveira 627.714.429-49 Assessor da Mesa Diretora
Suplente Adriana Nicaretta Nunes 661.105.219.49 Controladora Interna

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir
de 16/06/2017.
Sala da Presidência, aos vinte e dois dias do mês de junho de 2017.
Adriano S. Santiago - Presidente

Cod239158